
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinEs
OpStina Priitina -Municipality of prishtina

N€ mb€shtetje te nenit 52, paragrafi 52.7 i Ligjit, nr.03/L - o4L,per: vet€qeverisje lokale,(" Cazeta zyrtare e Republikds s6 Kosov€!s,,, nr. 2g/ Tl,qershor 200g), nenit 45, paragrafi 45"2i statutit t€ Komunes s6 Prishtin€s, 01 nr. 770 - 3g7, te dt.25.2.2070,dher t6 nenit 4, pika 4.3 eRregullores per proceduren e themelimit, perb€rjen dhe kompetencat e komiteteve t€perhershme nd Komundn e Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit per potitike dhe Financa t€Komunes s6 prishtinds,

thErret
mbledhien e tet€ te Komitetit per Politik€ dhe Financa, e cila do t€ mbahet m6 29.09.202\ dhedo td filloje n6 oren 11:00.
Mbledhja do te mbahet ne sallen nr. zr (kati II) td Komun€s se prishtines.
Per mbledhje propozon kete

REND rE PrrES:

1' Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit tE mbledhjes s€ shtat€ t€ Komitetit p€rPolitik6 dhe Financa;
2' Propozimvendimi p€r miratimin e buxhetit t€ Komun€s s€ prishtin€s p€rvitin 2022 dhe Korniza afatmesme buxhetore p€r periudhen 2022-2024;3. TE ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES KRYESUESI I KOMITETIT
Agim Kuleta

Faqe I nga I
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